assistenciau 4x4 de supòrt vitau bàsic, classe B e ua (1)  ambulància assistenciau 4x4 de supòrt vitau 
avançat, classe C”,  plecs que s’adjunhen coma annèxes en expedient e que demoraràn a 
disposicion des persones fisiques e/o juridiques interessades, atau coma era despena 
corresponenta ad aguesta contractacion per un pressupòst totau de tres cents noranta mil euros  
(390.000,00€), IVA inclodit, damb eth desglossament següent: 

• LÒT 1: Eth prètz maxim deth subministrament s'establís ena quantia cent nauanta mil 
èuros (190.000,00 €), en tot èster eth prètz anterior desglossat en ua basa de cent 
cinquanta sèt mil vint-e-quate èuros damb setanta nau cèntims (157.024,79 €) e er